
UCHWAŁA Nr XXII/166/2004

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 10 grudnia 2004 roku

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji   z   mieszkańcami  wsi  Rozgarty  dotyczącej
zmiany nazwy miejscowości.

     Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach
miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz. U. Nr 166 poz. 1612) art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203)

Rada Gminy

uchwala, co następuje:

    § 1.  Przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami wsi Rozgarty w celu poznania opinii
mieszkańców w sprawie zmiany nazwy miejscowości na „Rozgard”.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

    § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                     Kazimierz Machynia


